PAGE
2

	Постановление БГА от 08-04-2015 № 996-пРОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.wmf]
 брянская   городская   Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________ № _________

           г. Брянск

	О награждении коллективов победителей и коллективов призеров городского смотра-конкурса на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска               за 2014 год

В соответствии с постановлением Брянской городской администрации от 02.02.2010 № 134-П «О городском смотре-конкурсе на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска», на основании решения городской постоянно действующей комиссии по охране труда от 27 марта 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Наградить Почетными грамотами Брянской городской администрации коллективы победители городского смотра-конкурса на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска за 2014 год:
- ООО «СтройПлюс» (генеральный директор Дроздова Валентина Михайловна);
- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 им. братьев Могилевцевых» г. Брянска (директор Черепанов Олег Анатольевич),

- ГАУЗ «Брянская городская поликлиника № 5» (главный врач  Дубовой Иван Иванович),

- ЗАО «Брянскнефтепродукт» (генеральный директор Двуреченский Александр Викторович).
2.  Наградить Почетными грамотами Брянской городской администрации коллективы призеров городского смотра-конкурса на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска за         2014 год, занявшие вторые места:

- ООО «Оптимус» (генеральный директор Митрахов Сергей Александрович),
- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 57» г. Брянска     (директор  Старостенко Александр Владимирович),

- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61» г. Брянска (директор  Синявина Вера Степановна),
- ЗАО «Брянский арсенал» (управляющий директор Соболев Виктор Михайлович).

3. Направить Благодарственные письма Брянской городской администрации в адрес коллективов призеров городского смотра-конкурса на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска за          2014 год, занявших третьи места:
 - ООО «Мастерская «Ковчег» (генеральный директор  Пискунова Ольга Владимировна),

- ООО «Лидер» (генеральный директор  Алёхина Надежда Николаевна),

- ООО «Сигма+» (генеральный директор  Рыбиков Александр Владимирович),

- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33 им. М.А. Титовой»    г. Брянска (директор Михайлова Наталья Петровна»),

- ГАУЗ «Брянский областной центр планирования семьи и репродукции» (главный врач  Шидловский Дмитрий Александрович),

- ОАО «Бежицкий хлебокомбинат» (генеральный директор Белин Василий Иванович),
- индивидуального предпринимателя Мажукиной Марии Николаевны.
          4. Рекомендовать руководителям организаций, занявшим 1, 2, 3 места в городском смотре-конкурсе на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска за 2014 год, поощрить специалистов организаций, ответственных за организацию работы по охране труда, за счет собственных средств.
5. Выразить благодарность руководителям организаций, принявшим активное участие в городском смотре-конкурсе на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска за 2014 год.
6. Объявить о начале проведения городского смотра-конкурса на лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска за         2015 год по следующим номинациям:
–  на лучшую организацию работы по охране труда в организациях производственной сферы с численностью работающих до 50 человек;

–  на лучшую организацию работы по охране труда в организациях непроизводственной сферы с численностью работающих до 50 человек;

–  на лучшую организацию работы по охране труда в организациях производственной сферы с численностью работающих свыше 50 человек;

–  на лучшую организацию работы по охране труда в организациях непроизводственной сферы с численностью работающих свыше                 50 человек.

          7. Рекомендовать руководителям организаций города Брянска принять активное участие в очередном смотре-конкурсе на лучшее состояние охраны труда за 2015 год с целью дальнейшего совершенствования системы управления охраной труда организаций.
8. Итоги городского смотра-конкурса за 2015 год рассмотреть на заседании городской постоянно действующей комиссии по охране труда  в первом квартале 2016 года.

9. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.
	Глава администрации

	В.С. Тулупов